纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金基金经理变更公

告

公告送出日期: 2014年11月5日

1. 公告基本信息

基金名称	纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金
基金简称	国泰纳斯达克 100(QDII-ETF)
基金主代码	513100
基金管理人名称	国泰基金管理有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》等
基金经理变更类型	增聘基金经理、解聘基金经理
新任基金经理姓名	徐皓
离任基金经理姓名	崔涛

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓	徐皓			
名				
任职日期	2014年11月4日			
证券从业年限	7			
证券投资管理从	3			
业年限				
过往从业经历	硕士研究	生,FRM,注册黄金投资分析师。曾任职于	中国工商银行	
	资产托管	部。2010年5月加盟国泰基金,任高级风控	经理。2011 ^左	F6月
	至 2014 年	1月担任上证 180 金融交易型开放式指数证	三 券投资基金、	国泰
	上证 180	金融交易型开放式指数证券投资基金联接基	金及国泰沪湾	采 300
	指数证券	投资基金的基金经理助理,2012年3月至20	14年1月兼任	壬中小
	板 300 成	长交易型开放式指数证券投资基金、国泰中	小板 300 成七	6交易
	型开放式指数证券投资基金联接基金的基金经理助理。2014年1月起任			
	中小板 300 成长交易型开放式指数证券投资基金、国泰中小板 300 成长			
	交易型开放式指数证券投资基金联接基金的基金经理,2014年6月起兼			
	任国泰国i	正房地产行业指数分级证券投资基金的基金。	经理。	
其中: 管理过公	基金	基金名称	任职日期	离任
募基金的名称及	主代码	全 並	工机口剂	日期
期间	159917	中小板 300 成长交易型开放式指数证券投	2014-01-13	_
	13//17	资基金	2014-01-13	_
	020025	国泰中小板 300 成长交易型开放式指数证	2014-01-13	_
	020023	券投资基金联接基金	2014-01-13	-
	160218	国泰国证房地产行业指数分级证券投资基	2014-06-24	_
	100210	金	2017-00-24	_

是否曾被监管机	否
	· 白
构予以行政处罚	
或采取行政监管	
措施	
是否已取得基金	是
从业资格	
国籍	中国
学历、学位	硕士研究生
是否已按规定在	是
中国基金业协会	
注册/登记	

3. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	崔涛
离任原因	因个人原因离职
离任日期	2014年11月4日
是否已按规定在中国基金业协会办理注 销手续	是

4. 其他需要说明的事项

公司已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续,并报中国证券监督管理委员会上海监管局备案。

特此公告。

国泰基金管理有限公司 二零一四年十一月五日